FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
‘ = lAuromoroa EXPOSICIONES SAS
1 INIT 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63
WUS/C/M&Z MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL

FECHA
DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
2:)92?::1'3.3;{ g Hdinbre ¢ feadn Joos Documento de dentidad
JOHN ALEXANDER GOMEZ CC (X)NIT () CE ()No 8434707

Direccién
CRA 57 NUM 77 SUR 93

Teléfono Ciudad Departamento
1000000 Medallin Antioquia

DATOS DEL VEHICULO

:/’3‘3; : Pals Sgrviclo Clase
S [Colombia Publico Campero
‘ No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chas's
2020 10027492639 120194)&21 Blanco glacial (v)__|Gas - gasolina oFBHSR5BILMIS05ES
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

51 () NO (X)

11400 SIONOL)

1-22 FVY8474

Suspension (si aplica
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unldad
Izquierda 79.50 Derecha 76.20 Izquierda 73.80 Derecha 55.40 %
Frenos
‘Ef';“‘" Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad |  Desequilibrio Méximo  Unidad
ot
i‘:u:mo 1397.00 4165.00 N E’:,;CM 1188.00 3357.00 N 15.00 30 %
51.40 50 %
Ee2 0400 357900 N €z  azm200 %6300 M 17.50 30 %
Eficacis 3 Eje 3 Eje 3 o
B\.:X-I;f Minimo _ Unidad wz’awerdo N |perecho N %
Eje 4 Eje 4 o
500 N % fizqulerdo N perecho N 3
(t
iE e 5 Eje 5 D
i N |perecho N s
Desviacion lateral
Ele 1 Eje 2 Eje3 l Eje4 Eje 5 Ma:/‘"“’ 10 Unidad m/km
-0.08 -0.17 5!
Inspeccion Visual
nss0 General CUMPLE Stop CUMPLE Parabrisas [cumpPLE
Distintivo ce |a empresa CUMPLE Cofineria ICUMPLE Eje1 Rin Derecho (CUMPLE
Desempaliagor CUMPLE Luces altas CUMPLE Tacos CUMPLE
Satdas de y Martiio CUMPLE Bastidor CUMPLE Tijeras ICUMPLE
| iRotuas Inlenores CUMPLE Pernos ICUMPLE Limpi ICUMPLE
{ | 9 CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE [Amortiguadores JCUMPLE
‘W de direcoion CUMPLE Promedio de Tiompo CUMPLE Reversa [CUMPLE
gvﬂm;m Bateris CUMPLE Rotulas supenores CUMPLE Luz inferma [CUMPLE
Fio CUMPLE Eje ftanta derecha CUMPLE Dispositivos de Velocidad JCUMPLE
do Baterla CUMPLE (Anclaje Siles CUMPLE Ejo2 Rin lzauierdo COMPLE
Luces do ﬂlmm? CUMPLE Terminsles [CUMPLE Espejos CUMPLE
= S . Eje2 Rin Derecho UMPLE
gundad Prsos T
Puertas [comPLE

s bajas “',,,'.pLE

%
Ventanillas lcumpie |
|
|
\

Ejo2 llanta zquiarda fcumpLe
Diraccionales |cumPLE
! L:‘J.J, Axales lcumpLE
apiceria fcumpLE
/ G1 CARROCERIA
/ G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD ] o7
LLANTAS
G10 SISTEMA DE DIRECCION

/ G1 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA GO ESTADO DE PRESENTACION
E

G2 SISTEMA DE SUSPENSION G6 SISTI \
ISTEMA ELECTRICO GER
8 RINES 1
G11 CHASIS

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

L




i

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO_

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Eje Izquierds | derechs
Eje1 3.57 328
Eje2 3.73 362

leven QGIO‘O

. STEVEN ZAPATASERNA
£TTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIR

revisién preventiva no esta relacionada con los resultados d

Nota. Los resultados de
-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecénica)

Tecrsmaq Ingenieria SAS. - Tecn:

L kB s o G DO o ——

e la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.




